ни
№ 0991-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.08.2023 № 662

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 17.04.2023 № 316

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам тепло-
снабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Демянского
муниципального района, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения во второй абзац пункта 5.3 раздела 5, второй абзац
пункта 9.1 раздела 9, пятый абзац  пункта а) главы 7, второй абзац пункта а)
главы 12, второй абзац пункта б) главы 12. Актуализированной схемы
теплоснабжения Демянского муниципального округа, утвержденной поста-
новлением Администрации района от 17.04.2023 № 316 «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения Демянского муниципального
округа», изложив в следующей редакции:

«с 2025 по 2026 год с целью синхронизации с программой развития
газоснабжения и газификации Новгородской области и перевода источников
теплоснабжения с твёрдых видов топлива на газ планируется осуществить
следующие мероприятия:

мероприятия по созданию источника теплоснабжения Блочно-
модульная котельная (БМК-0,8 МВт) по адресу: Новгородская область, Де-
мянский муниципальный район, п. Кневицы ул. Центральная на сумму
22 716,364 тыс. руб. с НДС».

Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 02.08.2023 12:30
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    Н.В.Шенгоф